+
ad fin.

Pene necesidad de verificar que todos universalmente an pagados sempre
y que si fijo siempre uniforme y perpetua sin variacion en las pe-
nas, ni modos para siendo este decho universal se forme de fu-
l especies quales son las personas que se dice pagan. Haciendo necesario
que todos concurran a su formacion al las divididas las personas no
pued darle universalidad. Se cum que 23 de diciembre
separati enim cayoribus ergoibus edes constant universitas et dico
intelligi non potest; Singulare Castrensis Cons' 363 ex parte
Incentus in cap' de causa possit et propositas, Cum anno
anno 58 n°. Decimus anno videlicet anno 215 n° 200 hijos non obli-
tibus = loquacitate noachianas per la primitiva de aforo
esta enclauzen losera consta en la tercera pregunta del sus interrogatorios
corroget testigos y entre ellos cinco o mas de los librares sobre que de litigio
de los del memorial, como afora esta en posesion de percibir y haberlos
dejados de los librares de Bartolome mollesa Bartolome de aguilara que
que les tienen en el termino de aforo que son los que de aforo que
fueron despus de congreu nre costumbre n prescripcion Alex andreas obispo nro
videlicet libra in reg' possit et prop' q' n' 4 David Baldi in solent frons' off' reg'
pro confusione Guicelmus decano in summa in rem vero & loco juri Baldi reg' in malo
agrius de pescryptib' 30 annos Ayuntans de exey mandat 2 p' cap' 4 n' 10 Iannus
garci de expen' cap' 2 p' n' 26 Decim anno 215 n' 5 p' 4000 vrs ad finem Farine
p' 469 n' 2 p' ubi ait quod pro ^{faciones} univerali regirunt ad confusione
immoriali exigiendi decimas et factis singularebus personis nichil probant ne
base quia non posunt dici factis in vim confusione et r' ipsa iure et d' alegat
Philippus decus signa insigne ubi ait quod expectationibus singularebus non
sunt ad confusione perplures fundantes =

25 Quidam decus que aforilla en la d'ata pregunta del sus interrogatorios
averigue como posee los dejos de las Seredades de d' xl decobaldo D'arce
de mendoza zorro que ha costumbre immorial de lozangos ade obsequio
y p's q' Philipus decus en el anno 215 referido et satis face coherente
referire sus palabras per respueste ibi: sed h' non obstantibus contraria
deinceps arbitrio videlicet quod dominus prior nullo modo dicat esse impossit exigendi ap-
rochianij saltim illij quinumquam tollerunt et aequibus exactio numquam facta fut' qui
v' similius dicit Castrensis non posset dicere dominus prior se esse impossit tollerij
exigendis ratione confusione cum tali usum numquam fieri formatione quia et deo
Incentus non posset quis esse in possessione tur' quod non fuit quis non licet posse
in possess' achium quod sic est declarandum nam licet dominus prior ap' turibus pa-
trianij exigit et plures actus exactiones interuenient factis a pluribus patro-
nibus in possess' illius achium contra illos quibus exactio facta fuit et ratione quod
nihil fuit tollerum quia ex illis exactionibus factis a pluribus patrobus non
fuit induita confusione exigend' a omnibus, et ideo terres que deponunt priores